
Управление культуры 
г. Таганрога Ростовской области

муницщ 1\льн(ж н о д ж е п  юеучнждоще
ДОПОЛНШЕЛШОХ) ОБРАЗОВАНИЯ

«Детская музыкальная школа имени А.Г. Абузарова»

ПРИКАЗ
0\,п, № 3v  № £ 2 ®

Об утверяедении состава комиссии 
по противодействию коррупции

В связи с назначением Егоровой Н.В. 22 октября 2019 г. директором 
МБУДО «ДМШ им. А.Г. Абузарова» (приказ Управления культуры г. Таганрога 
от 22.10.2019г. №129 «О приеме работника на работу»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

МБУДО «ДМШ им. А.Г. Абузарова» назначить заместителя директора по УВР 
Праченко М.С.

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в 
МБУДО «ДМШ им. А.Г. Абузарова» в следующем составе:

председатель -  Праченко М.С. (заместитель директора по УВР);

заместитель председателя -  Тепикина Э.В. (преподаватель, председатель
профсоюзной организации).

Члены комиссии:
Збандут Е.В. -  заместитель директора по АХЧ;
Хандюкова Э.Н. -  преподаватель, зав. фортепианным отделением; 
Кириченко А.С. -  преподаватель, зав. отделением народных инструментов; 
Сафарова Е.В. -  преподаватель, зав. отделением духовых инструментов; 
Иванищева И.В. -  преподаватель, зав. вокально-хоровым отделением; 
Жучкова А.О. -  преподаватель, зав. теоретическим отделением.

Секретарь комиссии -  Чернышева Т.П., секретарь учебной части.

3. Заместителю директора по УВР «ДМШ им. А.Г. Абузарова» Праченко М.С. в 
срок до 16.12.2019г. разработать и представить на утверждение План 
мероприятий по противодействию коррупции на 2020г.

4. Контроль исполнения собой.

Директор
МБУДО «ДМШ им. А.Г. Егорова Н.В.


